3.8 Kromě předávání dluhopisů postupem popsaným výše je též emitent oprávněn postupovat tak, 
že při vydání dluhopisů jako upisovatel nabude dluhopisy nejprve do svého vlastnictví a až poté 
je převede na další osobu. 

3.9 Předpokládaná celková jmenovitá hodnota emise dluhopisů je 24 100 000,- Kč (slovy: dvacet 
čtyři milionů jedno sto tisíc korun českých).  

3.10 Ohodnocení bonity emitenta (rating) nebylo provedeno.  

IV. ZAJIŠTĚNÍ DLUHOPISŮ A AGENT PRO ZAJIŠTĚNÍ  

4.1 Závazky emitenta vyplývající z dluhopisů a těchto emisních podmínek budou zajištěny zástavním 
právem k Nemovitosti zřízeným ve prospěch Agenta pro zajištění, a jeho prostřednictvím tak pro